
平成２３年７月２１日  

 各 位 

南予ミニバス連盟  

会 長  船田 攻  

 

東日本大震災ミニバス復興募金の御礼 

 

 盛夏の候、子どもたちは夏休みに入り、練習にも一段と力の入るこ

とと存じます。平素よりミニバス連盟の活動にご尽力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、柴田杯の折に集めさせていただいた標記の募金ですが、お陰

様で５９５９５９５９,,,,０２２０２２０２２０２２円円円円ものご協力を得ることができました。 

 集まったお金は、今週末に行われる県大会の際に県連盟に収め、県

連盟を通じて被災地のミニバス連盟へと送らせていただきます。 

ありがとうございました。 

 次回の大会は、９月のスポレク予選となります。夏休みの練習の成

果が見られることを楽しみにしております。今後とも子どもたちのた

めにミニ連の活動にご協力を賜りますようお願いいたします。  

 


